
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ «ТЕМИРАУЛЬСКАЯ СРЕДНЯЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ИМ. Б.Ш. БАЙМУРЗАЕВА»

368023, РД, Хасавюртовский р-он, с. Темираул ул. Баймурзаева Б.Ш. № 27 E-mail:
temiraulskaya@mail.ru

2.09.2022г №147/1

Приказ

О назначении куратора по наставничеству

В целях внедрения целевой модели наставничества (ЦМН) в МКОУ
«Темираульская СОШ им. Б. Ш. Баймурзаева», осуществляющую
образовательную деятельность по общеобразовательным
программам .

Приказываю:

1.Заместителя директора по УВР Гаджиеву Р. Ч. назначить
школьным куратором целевой модели наставничества. Контроль за
исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы Аджиева Р. Н

С приказом ознакомлена Гаджиева Р. Ч.


